מסוג עוון וכתב האישום הוגש באיחור ניכר, ללא הצדקה, מצאתי כי בהחלט נתמלאו כל התנאים המאפשרים זאת.

לאור כל האמור, אני מורה על ביטול הכרעת הדין המרשיעה.

ניתנה והודעה היום כ' אלול תשע"ד, 15/09/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה

גמר דין

בהמשך למצוין לעיל, לאחר שנתנה הסכמתה לבצע עבודות של"צ מהיקף גדול מהמומלץ,

אני גוזרת על הנאשמת העונשים כדלקמן:

1. הנאשמת תחתום על התחייבות בסך 10,000 ₪ להימנע מביצוע העבירות בהן הודתה במשך שנה
מהיום.

במידה ויש צורך בשינוי מקום ההשמה, שירות המבחן יעשה כן וידווח על כך לביהמ"ש.

מוסבר לנאשמת כי אם לא תבצע עבודות השל"צ במלואן, ניתן יהיה להפקיע הצו, ולהרשיעה ולשוב
ולגזור את דינה לרכיבי ענישה נוספים.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום כ' אלול תשע"ד, 15/09/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה